

<b>DODÁVATEL:</b>		<b>FAKTÚRA číslo:</b>	
<b>Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby</b> Pod Kalváriou 42 Prešov 080 01 Slovenská republika IČO: 47908122 DIČ: 1087152572 č. živnostenského registra 750-43893		<b>10190020</b> Objednávka: Dodací list:	
		<b>Evanjelická spojená škola</b> Námestie legionárov 3 08001 Prešov	
<b>ODBERATEL:</b>			
<b>Evanjelická spojená škola</b> Námestie legionárov 3 08001 Prešov Slovenská republika		IČO: 42227496	Dátum vyhotovenia
		DIČ: 2023072975	Dátum splatnosti
		IČ DPH:	Dátum dodania
Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3, 08001 Prešov, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK22 1100 0000 0029 4345 9094</b> VS: <b>10190020</b>	
		Spôsob dopravy:	
		Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Poradač plastový/zrezaný	15	ks	0	2,600	39,000
2.		Bublínková obálka A4, AF8	10	ks	0	0,260	2,600
3.		Korková tabuľa 60x90cm	3	ks	0	5,300	15,900
4.		Fólia laminovacie 125mic/A4	4	bal	0	11,200	44,800
5.		Popisovač na CD/čierny, 4616	5	ks	0	0,500	2,500
6.		Popisovač na testovanie bankoviek	2	ks	0	1,680	3,360
7.		Lepiaca páska 48x66	6	ks	0	0,680	4,080
8.		Spisová doska A4	10	ks	0	0,400	4,000
9.		Krieda farebná/6 ks	10	bal	0	0,950	9,500
10.		Mapa 253/A4	20	ks	0	0,140	2,800
11.		Obálka bublinková D4	10	ks	0	0,140	1,400
12.		Obálka bublinková G/17	10	ks	0	0,170	1,700
13.		Popisovač na CD/4606	5	ks	0	0,420	2,100
14.		Popisovač 8559 čierny	10	ks	0	0,500	5,000
15.		Popisovač 8559 červený	10	ks	0	0,500	5,000
16.		Popisovač 8559 modrý	10	ks	0	0,500	5,000
17.		Popisovač 8559 zelený	10	ks	0	0,500	5,000
18.		Pravítko 30cm	4	ks	0	0,220	0,880
19.		Sponky 33mm	5	kr	0	0,350	1,750
20.		Sponky 50mm	5	kr	0	0,620	3,100
21.		Sponky 28mm	10	kr	0	0,250	2,500
22.		Korekčná páska	15	ks	0	0,600	9,000
23.		Zošit 444	5	ks	0	0,480	2,400
24.		Zošit 524	5	ks	0	0,230	1,150
25.		Náplň Board Master/čierna	48	ks	0	0,770	36,960
26.		Spinky 484/6/2000 ks	10	kr	0	0,370	3,700
27.		Tyčinkové lepidlo 15g	12	ks	0	0,210	2,520
28.		Lepiaca páska tenká	30	ks	0	0,500	15,000
29.		Pero Solidly/0,5	20	ks	0	0,240	4,800
30.		Zvýrazňovač/6	6	supr	0	2,200	13,200
31.		Ceruzka HB	20	ks	0	0,070	1,400
32.		Bateriá tužka/alkalická	28	ks	0	0,330	9,240
33.		Bateriá mikrotužka/alkalická	18	ks	0	0,330	5,940
34.		Lepiace papierky	10	ks	0	0,360	3,600

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
35.		Zakladač zrezaný	5	ks	0	2,700	13,500
36.		Euroobal A4	10	bal	0	2,100	21,000
37.		Obálka C6	100	ks	0	0,012	1,200
38.		Tvrдый obal A4 bordový	20	ks	0	1,500	30,000
39.		Výdajkový doklad/051	5	ks	0	0,600	3,000
40.		Korková tabuľa 40x60	1	ks	0	3,200	3,200
41.		Etikety 210x297/biele/100 ks	1	bal	0	6,550	6,550
42.		Fixy/6 ks	7	bal	0	0,300	2,100
43.		Xerox A4	15	bal	0	3,250	48,750
44.		Drevená násada	3	ks	0	1,200	3,600
45.		Kocka 7cm x 7cm x 4,5cm	2	ks	0	0,500	1,000
46.		Aviváž	1	ks	0	2,700	2,700
47.		Citra piesok	2	ks	0	1,270	2,540
48.		Cipro piesok	3	ks	0	0,750	2,250
49.		Osviežovač vzduchu spring fresh/mix	4	ks	0	1,100	4,400
50.		Savo kúpeľňa	26	ks	0	2,200	57,200
51.		Dix profesional zelený	14	ks	0	1,800	25,200
52.		Špongia na riad/10 ks	6	bal	0	0,500	3,000
53.		Utierky spontex/10ks	3	ks	0	1,700	5,100
54.		Švédská utierka/4 ks	2	bal	0	2,700	5,400
55.		Rukavice gumenné L	5	ks	0	0,900	4,500
56.		Ajax 5l	12	ks	0	6,900	82,800
57.		Tekuté mydlo 5l	4	ks	0	4,500	18,000
58.		Bref 750ml	4	ks	0	1,320	5,280
59.		Savo originál	6	ks	0	1,296	7,776
60.		Metla PVC s rúčkou	1	ks	0	2,200	2,200
61.		Floor zelený/5l	4	ks	0	4,400	17,600
62.		Osviežovač vzduchu	12	ks	0	1,100	13,200
63.		Náhrada na mop	2	ks	0	2,250	4,500
64.		Metla interiérová	1	ks	0	3,500	3,500
65.		Xerox A4	100	bal	0	3,250	325,000

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	996,93
K úhrade:	EUR	996,93

Pečiatka a podpis